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 PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR.
LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS.

Área Territorial: Madrid-Capital

Ciclo Formativo: (TMVS01) 1º de C.F.G.S. (Automoción) (Intensivo) Diurno  Intensivo 

Centro: 28067653 CP IFP PROFESOR RAUL VAZQUEZ

Sección 1: Solicitudes de primera opción

Nombre DNINº Sol. Ciclo
FPG

Año
Term.

Est.
C.M.

Mod.
Bac.Total

PUNTOS BAREMO

Nota
Vía

Acceso

Mat/
Opc
Prior.

Req.
Acc.

Excluido
por

Resv.Bil
Nº Opc.

410

477

478

479

480

524
466

602

607

601

465

426

590

587
589

588

427

710

604

428

446

430

1

1

1

1

1

1
1

1

1

1

1

1

1

1
1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0
0

0

0

0

0

0

0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

19,2

17,5

18,8

15,5

18,6

15,9
9

13,5

19

17,9

15,5

16,9

16,3

16,9
15,7

13,4

18,7

15,4

19,7

19,9

21,3

17,3

5

5

5

5

5

5
2

2

5

5

5

5

5

5
5

5

5

5

5

5

5

5

5

2

5

5

5

5
2

2

4

5

2

5

5

5
5

2

5

2

5

5

5

5

6,18

7,45

5,75

5,5

8,55

5,94
5

9,5

7

7,88

5,5

6,94

6,31

6,94
5,68

6,41

5,67

5,36

6,73

6,91

8,27

7,31

3

3

3

0

3

3

3

3

3

3

3

S

S
N

N

S

S

N

S
N

N

S

N

N
N

N

N

N

N

N
N

N

N

No

No

No

No

No

No
No

No

No

No

No

No

No

No
No

No

No

No

No

No

No

No

Solicitud 
errónea 
debido a 
un error 

de 
grabación

TIT_FOR_
PR

TIT_FOR_
PR
TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)

TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)
TIT_BUP

BAC_LOG
SE
TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)

TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)

BAC(LOE)

BAC(LOE)
BAC(LOE)

BAC(LOE)

TIT_FOR_
PR
TIT_FOR_
PR
TIT_FOR_
PR
TIT_FOR_
PR
TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)

A2

A2

A2

A1

A2

A1
A1

A1

A2

A1

A2

A1

A1

A1
A1

A1

A2

A2

A2

A2

A2

A1

*********

*********

*********

*********

*********

*********
*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********
*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

Aguilar Ruiz, Kevin

Cañón Cañón, 
Javier Alonso
Carreño González, 
Hugo
Castell Arribas, 
Carlos
Costea Makarova, 
Anhel Alejandro
Díaz López, Adrián
Ducuara Díaz, 
Víctor Raúl
El Alaoui Alaoui, 
Chadi
Feijoo Gil, 
Alejandro
Fernández 
Gregores, Diego
Fernández Segura,
Roberto
Flores Barragán, 
Jonathan
García Mínguez, 
Rodrigo
Gatsos Arias, Sven
Golbano Martín, 
Alfredo
Gómez Rivera, 
Roger David
Granda Bautista, 
Paúl Vicente
Jiménez Barceló, 
Adrián
Lobo López, Diego

Luengo Tejera, 
Inés del Pino
Martín Muñoz, 
Alberto
Martínez Montero, 
Miguel
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 PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR.
LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS.

Área Territorial: Madrid-Capital

Ciclo Formativo: (TMVS01) 1º de C.F.G.S. (Automoción) (Intensivo) Diurno  Intensivo 

Centro: 28067653 CP IFP PROFESOR RAUL VAZQUEZ

Sección 1: Solicitudes de primera opción

Nombre DNINº Sol. Ciclo
FPG

Año
Term.

Est.
C.M.

Mod.
Bac.Total

PUNTOS BAREMO

Nota
Vía

Acceso

Mat/
Opc
Prior.

Req.
Acc.

Excluido
por

Resv.Bil
Nº Opc.

461

501

502

503

504

505

462

506

574

508

603

463

464

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

20,2

11,8

16,6

18,6

17,8

17,4

16,3

12,9

16,1

14,6

16,9

14,5

13,3

5

2

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

2

5

4

5

5

5

2

5

2

5

2

2

7,18

7,8

6,56

6,64

7,83

7,44

6,25

5,88

6,12

7,62

6,88

7,53

6,25

3

3

0

N

S

N

S

S

S

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)

BAC(LOE)

TIT_FOR_
PR
TIT_FPS_
ES
BAC(LOE)

BAC(LOE)

BAC(LOE)

BAC(LOE)

TIT_FPS_
ES
BAC(LOE)

TIT_BUP

TIT_FOR_
PR

A2

A1

A1

A2

C

A1

A1

A1

A1

C

A1

A1

A2

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

Martínez Novas, 
Andrés
Molina Valencia, 
Juan Antonio
Morales Martínez, 
Francisco Javier
Ocampo Pérez, 
Ulises Joaquín
Olivares García, 
Iván
Ortega González, 
Erik
Pachón de Andrés,
Víctor
Pinilla Baraza, 
Bruno
Rojas Gutiérrez, 
Andrés
Sánchez Filiu, 
Adrián
Sanjuán González, 
Joaquín
Urbano Ardiles, 
Jesús Adrián
Utrilla Pérez, 
Miguel
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 PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR.
LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS.

Área Territorial: Madrid-Capital

Ciclo Formativo: (TMVS01) 1º de C.F.G.S. (Automoción) (Intensivo) Diurno  Intensivo 

Centro: 28067653 CP IFP PROFESOR RAUL VAZQUEZ

Sección 2: Solicitudes otras opciones

Nombre DNINº Sol. Ciclo
FPG

Año
Term.

Est.
C.M.

Mod.
Bac.

Total

PUNTOS BAREMO

Nota
Vía

Acceso

Mat/
Opc
Prior.

Req.
Acc.

Excluido
por

Resv.Bil
Nº Opc.

Aguilar Ruiz, Kevin

Alcolea Cano, 
Ángel
Arroyo Pirca, Pablo
Avilés Rosillo, 
Pablo
Benítez Patiño, 
Nicolás
Benítez Patiño, 
Nicolás

Benito Plaza, 
Javier
Blánquez Bermejo, 
Samuel

Bolaños Rojas, 
Andrés Felipe
Bustamante 
Peñafiel, Jimmy 
Hernán
Calzas Gómez, 
Jorge
Candela Antón, 
Javier
Castilla Mackin, 
Alex
Cerrada Marina, 
Hugo
Crespo Mencía, 
Daniel
Cuesta Lucas, 
Álvaro
de la Rosa 
Navarrete, Miguel
Delgado Corral, 
Víctor David

*********

*********

*********
*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

411

995

410
846

469

468

451

1402

491

623

413

439

697

437

528

726

829

616

N

N
N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

3

3

3

0

A2

A1

A1
A1

A1

A1

A1

A1

C

A1

A2

B

A2

A1

A1

A1

C

A2

N

S
S

S

S

S

S

S

S

S

S

6,18

5,65

8,75
6,41

5,41

5,41

7,38

6,06

5

6,44

6,7

5,45

6,55

6,56

5,81

6,75

6,44

5,62

5

2

2
5

2

2

5

5

2

4

5

4

5

2

5

5

5

5

5

5

5
5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

2

19,2

12,7

15,8
16,4

12,4

12,4

17,4

16,1

12

15,4

19,7

14,5

19,6

13,6

15,8

16,8

16,4

12,6

TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)

BAC(LOE)
BAC(LOE)

BAC(LOE)

BAC(LOE)

BAC(LOE)

BAC(LOE)

TIT_FPS_
ES
BAC(LOE)

TIT_FOR_
PR
PRU_ACC
_GS
TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)

BAC(LOE)

BAC(LOE)

TIT_FPS_
ES
TIT_FOR_
PR

Solicitud 
errónea 
debido a 
un error 

de 
grabación

No 
acreditar 
alguno de

los 
requisitos 
de acceso

No

No

No
No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

0

0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

4

2
5

6

6

5

4

2

4

2

8

3

3

10

3

3

6
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 PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR.
LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS.

Área Territorial: Madrid-Capital

Ciclo Formativo: (TMVS01) 1º de C.F.G.S. (Automoción) (Intensivo) Diurno  Intensivo 

Centro: 28067653 CP IFP PROFESOR RAUL VAZQUEZ

Sección 2: Solicitudes otras opciones

Nombre DNINº Sol. Ciclo
FPG

Año
Term.

Est.
C.M.

Mod.
Bac.

Total

PUNTOS BAREMO

Nota
Vía

Acceso

Mat/
Opc
Prior.

Req.
Acc.

Excluido
por

Resv.Bil
Nº Opc.

Díaz Expósito, 
Mario

Díez Núñez, Lucas
Dong , Xiaoping

El Flihi Belhaja, 
Moussab
El Fokari El Ouard, 
Mehdi
Elena Martín, 
Miguel
Enchev , Kristian 
Ivaylov
Espino Ramírez, 
Sergio Fernando
Flores Fernández, 
Oscar
Gámiz Ramos, 
Lucia
García Álvarez, 
Daniel
García García, 
Adrian

García Geanta, 
Alejandro
García Sánchez, 
Fernando
García Vásquez, 
Eduardo José
Gómez Bogado, 
Jéssica

*********

*********
*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

940

624
780

605

883

1597

645

414

415

747

749

610

613

558

763

566

N

N

N

N

N

N

N

3

3

3

3

3

3

3

3

A1

A1
C

A1

A2

A1

A2

A1

A2

A2

A1

A2

A2

A1

A2

A2

S

S

S

S

N

S

S

7

6,19
8,12

5

5,73

6,76

6,42

5,89

7

7,3

6,13

7,55

6,55

7,47

9,09

7,73

5

5
2

5

5

2

5

2

5

5

5

5

5

2

5

5

5

5
5

5

5

5

5

2

5

5

5

5

5

5

5

2

17

16,2
15,1

15

18,7

13,8

19,4

9,89

20

20,3

16,1

20,6

19,6

14,5

22,1

17,7

BAC(LOE)

BAC(LOE)
TIT_UNI

BAC(LOE)

TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)

TIT_FOR_
PR
TIT_BUP

TIT_FOR_
PR
TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)

TIT_FOR_
PR

TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)

TIT_FOR_
PR
TIT_FOR_
PR

No 
acreditar 
alguno de

los 
requisitos 
de acceso

No 
acreditar 
alguno de

los 
requisitos 
de acceso

No 
acreditar 
alguno de

los 
requisitos 
de acceso

No 
acreditar 
alguno de

los 
requisitos 
de acceso

No

No
No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

6

5
5

2

2

3

2

3

2

3

5

3

3

5

3

5
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 PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR.
LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS.

Área Territorial: Madrid-Capital

Ciclo Formativo: (TMVS01) 1º de C.F.G.S. (Automoción) (Intensivo) Diurno  Intensivo 

Centro: 28067653 CP IFP PROFESOR RAUL VAZQUEZ

Sección 2: Solicitudes otras opciones

Nombre DNINº Sol. Ciclo
FPG

Año
Term.

Est.
C.M.

Mod.
Bac.

Total

PUNTOS BAREMO

Nota
Vía

Acceso

Mat/
Opc
Prior.

Req.
Acc.

Excluido
por

Resv.Bil
Nº Opc.

Gómez Hernández,
Rodrigo
Gómez Pernia, 
Yehilor David
González Arias, 
Marta Yang
Guadaño Fuentes, 
Raúl
Guerrero Martínez, 
Hugo
Halet , Nizar
Hernández Ortiz, 
Leonardo 
Guillermo
Hurtado Elizalde, 
Jhogan
Izquierdo Quesada,
Jaime
Koudra , Zakaria

López García, 
Álvaro
López Mantecón, 
Jaime
Madrigal Briz, 
Jorge
Maldonado Muñoz,
Pedro Rigoberto
Martín Charro, 
Daniel
Martínez Agudo, 
Franscisco
Mc Gettrick 
Pallarés, Jaime 
Thomas
Medina Caicedo, 
William Aarón
Merino López-
Serrano, Alejandro
Merino Miguel de 
Miguel, Bruno
Morales Iborra, 
Sergio
Nuñez Nuñez, 
Alonso Ignacio
Obregón Berrocal, 
Billy Ellioth

*********

*********

*********

*********

*********

*********
*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

612

425

637

417

563

581
488

456

981

562

584

557

618

292

760

489

996

882

485

538

485

1367

188

N

N

N

N
N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

3

3

3

3

0

A1

A1

C

A2

A1

A1
A1

A1

A1

A1

A2

A1

A1

A1

A2

A1

C

A1

A2

B

A2

C

A1

S

N

S

N
N

N

S

N

S

N

S

N

S

S

8,41

6,33

6,8

6,36

6,06

5,14
9,38

5,94

5,38

5,5

5,56

8

7,67

5

6,27

5,67

6,86

5,41

6,09

7,38

6,33

7,67

5,89

4

5

4

5

2

2
2

5

5

2

5

5

4

5

5

4

5

2

5

2

4

2

4

5

2

5

5

5

2
2

5

5

2

5

5

5

2

5

5

5

5

5

5

5

2

5

17,4

13,3

15,8

19,4

13,1

9,14
13,4

15,9

15,4

9,5

18,6

18

16,7

12

19,3

14,7

16,9

12,4

19,1

14,4

15,3

11,7

14,9

BAC(LOE)

TIT_BUP

TIT_UNI

TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)

BAC(LOE)
BAC_LOG
SE

BAC(LOE)

BAC(LOE)

BAC_LOG
SE
TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)

BAC(LOE)

BAC(LOE)

TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)

TIT_FPS_
ES

BAC(LOE)

TIT_FOR_
PR
PRU_ACC
_GS
TIT_FOR_
PR
TIT_FPS_
ES
BAC(LOE)

No

No

No

No

No

No
No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

0

0

0

0

0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

5

5

3

5

9
4

2

5

8

2

3

3

7

10

4
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3

5

2

4

3

5
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 PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR.
LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS.

Área Territorial: Madrid-Capital

Ciclo Formativo: (TMVS01) 1º de C.F.G.S. (Automoción) (Intensivo) Diurno  Intensivo 

Centro: 28067653 CP IFP PROFESOR RAUL VAZQUEZ

Sección 2: Solicitudes otras opciones

Nombre DNINº Sol. Ciclo
FPG

Año
Term.

Est.
C.M.

Mod.
Bac.

Total

PUNTOS BAREMO

Nota
Vía

Acceso

Mat/
Opc
Prior.

Req.
Acc.

Excluido
por

Resv.Bil
Nº Opc.

Pérez Herrero, 
Lucas
Pérez Rodríguez, 
Tomás
Rabino Silva, Iván
Ríos Martínez de 
Azagra, Simón

Rodíguez Dos 
Santos, Javier 
Maximiliano
Ruiz Izquierdo, 
Samuel
Ruíz Padilla, Juan 
Darío
Sánchez Macías, 
Rocío
Sojo González, 
Ainara
Utrero Sevillano, 
Jorge
Vallero Iglesias, 
Javier
Vázquez Vaquero, 
José Miguel
Vega Garrido, 
Diego

*********

*********

*********
*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

438

547

847
1232

709

422

634

479

423

660

362

449

357

N

N
N

N

N

N

N

N

3

3

3

3

3

A2

A1

A1
A1

A1

A2

A2

A2

A2

A1

A1

A1

A1

S

S
S

N

S

S

N

S

6,25

6,88

6,12
6,94

7,4

5,9

6

6,7

7,1

6,06

7,13

6,06

6,71

5

5

5
5

2

5

5

4

5

2

5

2

5

5

5

5
5

2

2

5

5

5

5

5

5

2

19,3

16,9

16,1
16,9

11,4

15,9

19

18,7

20,1

13,1

17,1

13,1

13,7

TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)

BAC(LOE)
BAC(LOE)

TIT_BUP

TIT_FOR_
PR
TIT_FOR_
PR
TIT_FOR_
PR
TIT_FOR_
PR
BAC(LOE)

BAC(LOE)

BAC(LOE)

BAC(LOE)

No 
acreditar 
alguno de

los 
requisitos 
de acceso

No

No

No
No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

0

0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

6

8

2
3

2

2

4

3

2

5

4

5

6

En Madrid, a 12 de Julio de 2024

Fdo.: Benítez Navarro, Jose Luis

El Director
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